お客様各位

不発弾処理に伴うバス路線経路変更

のお知らせ

毎度、沖縄バスをご利用頂き、誠に有難うございます。
平成 29 年 6月 4日（日）の首里城付近における不発弾処理に伴う交通規
制により、首里駅～首里城前～都ホテル前を通過するバス路線の経路変
更を行いますのでお知らせ致します。
 尚、交通規制に伴い、首里城公園前は通過しませんのでご注意お願い
致します。

○ 【 日     時 】  平成 29 年 6 月 4 日（日）

午前９時 50 分から処理終了まで（12：00 予定）

○ 【該当路線】 系統番号 ⑦・⑧番 首里城下町線

㊟松川西～首里城前～鳥堀一丁目のバス停は利用できません。真嘉比東か首里駅前のバス停を

御利用下さい。

※迂回ルート上では乗降できませんのでご了承お願いします。

沖縄バス株式会社